LEADER

18/09/2025

Réf.:288720

Fournisseur : Fiberdeck

La baguette de finition, découpable, s'insére dans la rainure du poteau et peut rehausser le bas d'un panneau de cléture. Elle assure une finition
nette et un alignement parfait.

- Ajustement parfait dans les poteaux
- Peut étre découpée a hauteur voulue
- Peut servir de cale en partie basse du poteau

Gris 7016
1840 mm
24 mm

4 mm
0.18kg

Aluminium

Documents et visuels non contractuels.

proche de son métier, proche de

Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence a la garantie du fabricant.

Merci de vous référer a nos conditions générales de vente.



	Baguette de finition alu pour clôture - Boston - 1840 x 24 x 4 mm - gris 7016
	INFORMATIONS
	DÉTAILS
	CARACTÉRISTIQUES

